СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

15.01.2021
	с. Лебяжье

	КАРАР

12

О составе  постоянной комиссии

по финансам, налогам,

социально – культурным вопросам

Рассмотрев предложенные кандидатуры, и в соответствии с Гл.4 ст.14 Регламента Совета Лебяжинского сельского поселения

Совет Лебяжинского сельского поселения  решил:

1. Утвердить постоянную комиссию Совета Лебяжинского сельского поселения по финансам, налогам, социально-культурным вопросам в следующем составе:

Саттаров Марат Дамирович - председатель комиссии, депутат    избирательного   округа № 1

              члены комиссии:

        Мазанова Елена Ивановна  - депутат избирательного   округа    №8
        Кухарев Алексей Сергеевич
- депутат избирательного   округа № 10

2. Поручить председателю постоянной комиссии Совета Лебяжинского сельского поселения по финансам, налогам, социально-культурным вопросам в срок до 15 февраля 2021 года провести первое организационное заседание.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Поселения в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения.

Глава  Лебяжинского сельского поселения
Алексеевского  муниципального района,

Председатель Совета
                          Д.А.Гилязов